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Sur les 11 Collèges 

 Sur les 7 collèges de Vitry-sur-Seine 
 
DANIELE CASANOVA Pauline Abraham  pauline.abraham@ac-creteil.fr

Yvon Havard  yvon.havard@ac-creteil.fr

JEAN PERRIN Sarra Dridi sarra.dridi@ac-creteil.fr
Khadija Lahssini khadija.lahssini@ac-creteil.fr

JOSEPH LAKANAL Juliette Nenert juliette.nenert@ac-creteil.fr

FRANCOIS RABELAIS Léonie boismoreau leonie.boismoreau@ac-creteil.fr
Julie Skrovec julie.Skrovec@ac-creteil.fr

ADOLPHE CHERIOUX Alexandre Doublet alexandre.doublet@ac-creteil.fr
Emna Saidi emna.saidi@ac-creteil.fr

GUSTAVE MONOD Camille Laleuw Camille.Laleuw@ac-creteil.fr
Caroline Lameloise Caroline.Lameloise@ac-creteil.fr

JULES VALLES Nathalie Lombard nathalie.lombard@ac-creteil.fr
Jean-Louis Beaujean  jean-louis.beaujean@ac-creteil.fr

 Sur les 4 collèges d’ Ivry-sur-Seine 

POLITZER Julie Nouailles Julie.nouailles@ac-creteil.fr
Estelle Amzallag estelle.amzallag@ac-creteil.fr

MOLIERE Malha Boussenou Malha.boussenou@ac-creteil.fr

ROMAIN ROLLAND Lucien Regoli Lucien.regoli@ac-creteil.fr
Nazir Moulan Nazir.Moulan@ac-creteil.fr
Pierre-Yves Le Cossec Pierre-Yves.le-cossec@ac-creteil.fr

Les Animatrices : Julie Nouailles et Hanène Stambouli -  
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HENRI WALLON Claire Milleville Claire.milleville@ac-creteil.fr
Jean-Michel Gouezou Jean-Michel.gouezou@ac-creteil.fr

Sur  les 5  Lycées 

 Sur les 3 lycées de Vitry-sur-Seine 

ADOLPHE CHERIOUX Sonia Chastagner Sonia.Chastagner@ac-creteil.fr
Virginie Rannou Virginie.Rannou@ac-creteil.fr
Najette Lini Najette.Lini@ac-creteil.fr
Véronique Berling Veronique.Berling@ac-creteil.fr

JEAN MACE Hervé Ougier Herve.ougier@ac-creteil.fr
Hélène Gillet helene.gillet@ac-creteil.fr
Christophe Sirand Christophe.sirand@ac-creteil.fr
Marion Le Goff Marion.Le-goff@ac-creteil.fr
Hanène Stambouli hanene.stambouli@ac-creteil.fr

CAMILLE CLAUDEL Maria Scicchitano maria.Scicchitano@ac-creteil.fr
Jessica Cuny-Ferrari Jessica.Cuny-Ferrari@ac-creteil.fr

 Sur les 2 lycées d’Ivry-sur-Seine 

ROMAIN ROLLAND Perine Wolff Perine.Wolff@ac-creteil.fr
Frederic Rangassamy    Frederic.Rangassamy@ac-creteil.fr
Philippe Castel Philippe.Castel@ac-creteil.fr
Delphine Dokhan Delphine.Dokhan@ac-creteil.fr

FERNAND LEGER Pascal Lablois Pascal.Lablois@ac-creteil.fr
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